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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 06 de outubro de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

12)
L

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUACAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestdo de Convénios e Parcerias

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestagdo de Contas: SETEMBRO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro

centavos).

e Relatério de Execugio Financeira - Anexo RP-14

o Relatério de Execucao Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;

° Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
° Relatério de atendidos, atividades;

e Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

® Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;
Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas;

Certiddo Negativa de débitos Estadual:

Certidao Negativa de débitos Federais;

Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;
Justificativa;

° Extrato de comprovacdo dos pagamentos:

® Comprovante de recebimento do recurso do més.

(R0 ms&sscm PARCERIAS
Recebemos /| SECID SEGAO DE CONVENIOS E PARCES
13 710 7 2] 19 | 10 | 21

Claccdio FUNCIONARIO:_CLauedia

DIRETOR PRESIDENTE

«R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social, - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS $OCjAIS

Oficio n.° 154/2021

Sorocaba, 06 de outubro de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: OUTUBRO/2021 no valor de: R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)
referente a recursos do Termo de Colaborago com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73619-8

Atenciosamente

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestdao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3do, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATGRIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEX0 RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLARORACAQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDFRECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.661.308.72
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAQ DE RUA - CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982
EXERCICIO:2021 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO N.© 2020/2882 30/03/2020 27106/2020 R$ 95.842,54
TERMO DE PRORROSACAQFOMENTO N.© 202072982 25106/2020 25/08/2020 R§ 95.942,54
TERMD PRORROGAL ACSUPRFOMENTO N.® 202012982 22i09/2020 2511212020 R§ 32.270,24
TERMO DE PRORROGACAQFOMENTO N.° 202012982 261212020 25/03/2021 R$ 32,.270,24
TERMO DE PRORRCGAGAOD/FOMENTO N.° 2020/2982 26/03/2021 25/08/2021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGACACIFOMENTO N.© 2020/2982 26/06/2021 R$ 32.270,24

25!094’%021

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO !

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITONS | VALORES REPASSADOS — RS
1710912021 R$ 26.891,76 17/09/2021 105.476 RS 26.891,76
01/10/2021 RS 5.378.48 01/10i2021 527.400 RS 5.378.48
|(A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 140.577,89
B} - REPASSES PURLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 32.270,24
|(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R 374,04
(D) - OUTRAS RECEITAS DECOHRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (2)
E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 173.222,17
|{F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
{G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 173.222/17

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devenda ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs] signatariols), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACRD VALOR APLICADO - RS

Recursos humanas (5) SETEMEROC 2021 R$ 16.377,05
Recursos humanos (6) SETEMBRO 2021 RS -
Medicamentos SETEMBRO 2021 R$ -
Géneros alimenticios SETEMBRO 2021 R$ 16.752,48
Outros materiais de consumo SETEMERO 2021 R$ 3.538,48
Outros servigos de terceiros SETEMBRO 2021 R$ -
Locagdo de iméveis SETEMBRO 2021 RS -
Locagbes diversas SETEMBRO 2021 R$ -
Utilidades pablicas (7) SETEMBRO 2021 R$ -
Combustivel SETEMBRO 2021 RS -
Bens e materiais perm t SETEMBRO 2021 RS -
Obras SETEMBRO 2021 RS -
Outras despesas SETEMBRO 2021 RS -

: TOTAL DAS DESPESAS| RS 35.668,01
{5} Salaries, encargas e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Eneigia eléliica, dgua e esgoto, gis, telafone e intermet,
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 173.222,17
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 35.668,01
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - [J-F)] RS 137.554,16
{L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 137.554,16

4 =
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SERVICO DE OSRAS SOCIAIS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) GREDAR RESUMIDAMENTE NALDR (L
01/09/2021-| 01/09/2021-|DANFE 2005 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME — GENEROS ALIMENTICIOS — RS 5.868,86
10/09/2021 -| 10/09/2021—-|DANFE 2008 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME — GENEROS ALIMENTICIOS — RS 6.015,37
20/09/2021 .| 21/09/2021.-{DANFE 2013 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME_— GENEROS ALIMENTICIOS RS 3.868,25
20/09/2021.~| 07/10/2021.-|DANFE 20210 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA — OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO—| RS 3.538,48
31/08/2021—1 01/09/2021-TIT. 1000479888 PMS/FMT - URBES — RECURSOS HUMANGCS (5) — RS 153,40
02/09/2021 | 02/09/2021~|NF 101153 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA-~ __ |RECURSOS HUMANGS (5) — RS 871,80
20/09/2021.- 20/09/2021-~|ADTO SAL 09/2021 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR— RECURSOS HUMANGCS (5) — R$ 706,80
20/09/2021-"| 17/09/2021 -|ADTO SAL 09/2021 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA — RECURSOS HUMANGCS (5) .~ RS 844,51
20/09/2021~| 17/09/2021. |ADTO SAL 09/2021 FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO — |RECURSOS HUMANOS (5)~ RS 808,61
2010872021~ | 17/09/2021-|ADTO SAL 09/2021 —_IERANGISCO PETRONIO-G:NASCIMENTO GiE |Z2|RECURSOS HUMANOS (5) ~ RS 528,64
20/09/2021- | 17/09/2021 -|ADTO SAL 09/2021 HANA LAURA DE LIMA — RECURSOS HUMANOS (5)— RS 706,80
20/09/2021_| 17/09/2021 -|ADTO SAL 09/2021 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO — | RECURSOS HUMANOS (5) RS 528,64
29/08/2021 | 07/10/2021_|TIT. 354500 PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL — RECURSOS HUMANOS (5) — RS 78,00
30/09/2021~ | 01/10/2021_GRRF RESCISAO GRRF-FGTS - HANA LAURA DE LIMA — RECURSOS HUMANOS (5] — RS 153,14
30/09/2021] 01/10/2021-|GRRF RESCISAD GRRF-FGTS - ROSANA MENDES NASCTO — |RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 124,53 -
30/08/2021 1 01/10/2021.-|RESCISAO CONTRATO HANA LAURA DE LIMA _— RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 2.773.55
30/09/2021 - 01/10/2021-|RESCISAO CONTRATO |ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5] — R$ 2.281,52
01/10/2021-| 07/10/2021~|FGTS FL 09/2021 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS — |RECURSOS HUMANGS (5) — RS 620,87
01/10/2021~ | 07/10/2021 ~|GPS INSS FL 09/2021 |INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS ~|RECURSOS HUMANGS (5) ~ R$ 1.044,92
01/10/2021-| 07/10/2021 ~|DARF IR FL 0912021 |SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL — |RECURSOS HUMANOS (5)— RS 72,92
06/10/2021~| 05/10/2021-|SALARIOS 08/2021 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR — RECURS0S HUMANOS (5)— R$ 917,68
06/10/2021 _{ 05/10/2021 -|SALARIOS 08/2021 FABIO AURELIO BARBOSADASILVA -~  |RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.432,65
06/10/2021 | 05/10/2021 |SALARIOS 09/2021 FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO —~ |RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.116,86
06/10/2021 05/10/2021 [SALARIOS 09/2021 GEIZIBEL APARECIDA ROMAQ — RECURSOS HUMANOS (5) RS 611,21

LU VR W T W VIR U G W i 5 U G W G

TOTAL| R$  35.668,01

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
Fiscal, comprova a exata aplicacSo dos recursos recebidos para os fins indicados,

Concessar.

examinada pelo Conselho
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

LOCAL e DATA:

Soracaba, 06 de outubro de 2021,

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOCR/N.2 CRC
{nome, cargo e assinatura)

iz

\\/ﬁAd’ﬁNTO’NIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

oo

DELTA CONTABILIDADE EfAQS%SSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORfL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

|

w." W {,QI_’?

Eizina 1da



RECLBENMOS DELC GRCIA PADARIA EIRELI - ME 08 PRODLTOS E:

A SOROCABA-SP

P SERVIQOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETR'f_i'.\TiCA INDICADA
AINO. EMISSA0: 07092021 VALOR TOTAL: RS 5.848 8¢ DESTINATARID: SERVICO DE ORRAS SOCTAIS - FRANCELING ROM AQ, 100-0 VILA

NF-¢

IDATABE REd FRIENTO ];[-Em'lrlc_ac_‘.c E ASSIMATUR A DO RECEBEOOR

N°. 030.602.005
Série 001

WA 18

I C GRCIA PADARIA FIRELI - ME
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 515
JDVERA CRUZ - 12030000
Serocaba - SP Fore/Tax: 1533189275

|
|
|

Documenta

DANFE

0- ENTRADA lT}
1-SAIDA (2
N 608.002.608

Série 001

-"‘..! ]‘I:I’.‘J ’ -'

Auxitiar da Nota
Fizcal Elatrdnica

M

CHAVE DE ACESSG
3521 G928 4997 2900 0173 S560 1000 (020 0510 0020 1940

Cansulin de autenticidals no portal nacional da NF-¢

wwwnfe fazends gov br/portal ou ae site da Sefaz Autorizadora

INATUPEZA DA OFERACAD

PRUTUCOLO DE ALTORITACAO DEUSD

VENDA 13521 1013599463 - 01/09/2021 09:59:19 ]
il'\-'."»t RICAC ESTADL a1, ‘T\'".‘ RIC L0 MITNICIPAL TINSE 1'|=l'.‘5|0 F—.STAD\.:.‘\L DOSUDST, TRIBLT TPl l
% 798077537115 i 28.459.729/0001-73

DES FINATARIO f REMETENTE iy
[NOME/ RAZAO SOCIAL / TChrliCoF DATADAEMITE D/ ]
'SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | 71.864.805/6001-21 01/09/2021

f: DERFCO E"' LIRR D JISTRITO C:P DATA DASUDAENTRADA ;
|FRANCELING ROMAO, 100 - 6 i VILA RICA L 18052-370 01082021
(MNP TUF JFOnE/FAX TRTRGDES T L L FGPA DA 11D ENTRADA _]
'SOROCABA | sp 32290770 | | oose0 |
PAGAMENTO A

zri-‘;.m'a Qulg-r‘u_g‘

Mo RSS#sss

CALCULO DO IMPOSTO

[ HTECLC Purs [VALORDOICWS | Yoo e v e RE T o V. IMPORTACAG [V, 1CMS UF REMET |V FCP UF DEST ]‘»’mnawws V.TOTAL PRODUTOS | %
4 0,00 0,00/ n,eol 0.00 0,00 0,00 6.00 0.00 5.868.86,
(VAR DO FRETE  WALAR DO ST a0 TDESCoNTO JOUTRAS DFSUESAS [VAIORTOTALIPL V. 1CMS UFDEST. |V TOT T3 VAIDRDACOINS |V TOTAL DANGTA |
b 0.00! 0,001 000 0,00 0,00 0,00 G009 .04 ,5,515_&1@
TRANSPURTADOR / VOLUMES TRANSPORTADGS :
INOME { RAZAOQ SOCTAL FRETE TOOGaG ANTT Ipuca. DO VEICTID . ftr [ONPI: CFF J
i
0 MESMO 0-Por conta do Rem L1 13.259.104/0001-67
ENDERECO NI i PID |9F [NSCRICAD ESTADUAL }
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA L &8P | 669398649119
IQUANTIDARE ts.'rsus 1\1 A NMERLCAD PESO BRLTO TrEsDe LiniianG
- | | |
DADOS DOS PROBUTOS / SERVICOS :
KO0 PRODLTO: DESCRICAD DO PRODLTO ) SFRV L O NOMWSH | ST | crop [ | quant | VRLOR | VALORTVATOR T STHEC ool B R B
} iu00060009000 |CAFE COM LEMELITRG [ ] | i _0oa] oo 000 |
\' 8 [ PAD C ARGARINA 7 i) 006 0,00 a0o :
b DOODME00SGES [REFEICAD L] 0,0 0,001 0.0
i
i
| i
|
K
_/
=t
_./
-
I
|
1
|
|
i
i |
i [
| i
| ; ’
] | = . i ok
| | DXRLRI DA SIEVA
- | GERENTE ADMINISTRATIV
i ? F IRfYNCE!i}\
! ;o |
L i i
DADOS ADICIONAIS
iif‘i'ﬂ_‘N MAC GRS COMPLEM ENTARES RESERVADD AQ RSO

{Inf. Contribuinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG G062 C/C 13710379.4
[738.65 (129} FONTE: IBFT

VAL APROX DOS TRIBUTOS RS

brpeisie Gl M2 e 7 R 46
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.06.01
- 0181000191 SEGUNDA VIZ 0006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
LIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAI%//
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE ORBRRAS SOCIATS
BANCQO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABRA

CONTA: 13.010.379-4
“FAVORECIDO: I C GARCIA PADERIA EIRELI(//
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: RS 5.868,86

DEBITO EM: 01/09/2021~

DOCUMENTO: 080101
AUTENTICACAQO SISBR: 2.F1

o

.1E4.132.8F2.140
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(RECEBEMOS DE1C GRCIA PADARIAE
AR AL EMISSA0: 10092021 VAT f"R TOTAL: RS 8.0
-{Jl A \‘ WO ARASR

1537 DESTIN

iR FLE- ME OS PRODUTOS E‘ L SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ATARID: SERVICO DE GERAS SOCTATS - FRANCEL NG RONAD, 166 -0 VILA

NF-¢

|
L

N°. 600, 008
:D%T»\ DE RFLEBIMENTD EiD‘:l?wi'.lr'!r.-‘\('.j.O E ASSINATURA DO RECEBEDDR P 002

| i Série 001

L

il NI A0 T0 T TTEATE

AV DR AR“"“\IDDP“‘“'Z‘IR‘!
JD VERA CRUTZ - |87

1 C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

Sorecaha - SP Fone/Fax: 1533180275

DANFE

simento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletiénica

O-ENTRADA

Do

R

|

CHAVE DE ACESS0

3521 0928 4997 29GC 0173 5300 1000 0020 0K10 0183 2987

BT 1 - SAIDA 1)
N, G00.002.008
érie 061

foltha l ]

Consulta de auienticidade no portal nac lonal da NF-2

www.nfe.fizenda gov be'pomal ou no site da Seluz Auworizadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA

FROTOCOTD DE AUTORITACAD DETISO

135211053002192 - 10/09/2021 11:32:22

INECRICAO FSTADU AL

i
i.
1_[
| 798077537115

A

TinNSCRICID MUNIL IPAL
H

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

[ )

| 38.499.729/0001-73

J

DESTINATARIO/ REMETENTE

[NOMLE "RAZAD SO(TAL

e
CNPS 1 CPF TATA DA Falisgdn i
'SERVICO DE OBRAS SOCIAIS P a 71.864.805/6001-21 10/09/2021
(ENDERECD ) |BATRRD [ RETRITO cEp DATA DA S: DA ENTRADA ]
IFRANICEL!NO ROMAQC, 100-0 | VILA RICA 18052-370 10/65/2021
PMUNICTPIG ilr FUNE | FAX INA RICADESTAOU. L FEHEA DA SAIDAENTRADA ]
SOROCABA 32290770 11:32:20
PAGAMENTO
[Farma Dinheiro)]
Qe RS6.01537)
,\Lcu LO DO IMPOSTO
] OO 1 S IYALOR DO ICHMR A ECC L LR AT, Ty ® g 1V IMPMPORTACAD [V 108 UF RFVET V FCPUFDEST IVAF"T-R.DD Pis VoTOTAL PRGDUTOS I
L 0,00 0.90| 9.00 0,00 0.00 {86 £.00] 0.00 6.013,37;
i VALORDO FRETE  [VALOR DO SEGURO [DEsconiD . OLTRAS DESFESAS [VATORTOTALIPI  |V.ICMs UFDEST. |V TOT.TRIB [VALORDACURSS |V TOTALDANOTA ;
L 0,00 0,00 0.00 0,00 0,90/ 0,00 0,00] 0.00 6.01537;
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS
{ROMVE T RAZAD SOCIAL FRETE TeTco ANTT PLACA DO VEICLLD UF  [CNPI/CPF i
‘0 MESMO 0-Por conta do Rem ] 13.259.104/0001-67 |
ENDESF MUN L IRD GF INSCRICAD ESTADULL )
AY DR ARMANDO PANUNZIO.519 SCROCABA sl 669355645119
|N ANTIDADE  ~ TESFECIE [ww A NUMERALAO TPEST BRUTO |P1w IR
L] |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS S x
COMGOPRODUTO " DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVILO newsd | ost |erop [ [ oumr [V %'T(\':‘ LS Blgé}gf P e | VR e
DOO0NA0ONSH15_IREFEICAD = B w532 TUNT 513 0000) - ; oo T onnd
s CAFE OO LEITE LlT‘ i o L si2luN] 152 :up..‘-- 5.9 6 0 ) i 600
UOOOOO0G3E3 PAD COM AARGARINA | Hessesn | G 22 | LN 427 L) _qu = 6,00 900

AALISECE
—
.‘. M

T

$ILVA
(ENTE ADMINISTRATIVO
E EINANCEIRO

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Coninbuinie: OBS - BANCO SANTANTER AG
TRIBUTOS RS 71935 (II o FONTEIGPT

402 C/C

130165379-4 EMERCENCIAL VAL APROX DOS

J&E SERVADO ADFISLO

1 R Y T PR
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.06.02
10191000191 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8 .~

"FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE ORRAS SOCIAI
BANCO: 033 ~ BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA
CONTA: 13.010.379-4 s

,LFAVORECIDO: I C GARCIA PADARTA EIRELT
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73
VALOR: RS 6.015, 37
DEBITO EM: 10/09/2021 /

DOCUMENTO: 091001
AUTENTICACAO SISBB: D.975.926B.E2B.D67.289



'Ri {CEBEMOS DE [ € GRCIA PADARTA FIRELL - ME 08 PRODUTOS EAO1 SERVIQOS COUNSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF-e
[ABAIXO. EMISSAO: 20008 2021 VALOR TOTAL: RS 3 468 25 DES (INATARIO: SERVICQ DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAD, 103 -0 VILA
121"‘:\ 2::‘ K:i:’f‘:o TiDEN ACAO E ACLINATURA DO REC IR ] b 000.002.0]3

LTA DE RECEBMEN E!DE.-‘I‘EFI{'. LA ASSINATURA DO RECEEELCR Série 001
{ ; 1
| X FEENTIN A 30 DO ENITIATE T i
. £ DANFE HEI B
. Documenta Auxiliar da Nota ‘ “
H Fiscal Eletiinica
| 1CGRCIAPADARIA EIRELI-ME |, ... ;,
1 AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 516 1-§ Alf) A 1 [CHAVEDEACESSD
i ID VERA CRUZ - 180500400 s z . = :
- Sorocsba - SP Fone/Fax 1333189275 : NO, 000,002,813 = ::‘439‘.’8'49?‘? o ?1.7‘3 ,5:60 Wgolam? 1311033; :939 |
| Série 0811 onsulig L2 auteniicidade No portal NAaciond Ja P - {
| | Fotkal i www nfz fazenda gov.briportal ou no sie da Spfaz Autorizadora
I( NATUREZA DA OFERACAD PROTUCOIO DE AUTORIZACAC DELSD & J
i VENDA 135211095366086 - 26/09/2021 13:45:54
[INACRICAO ESTADUAL TINSCRICAQ MUINIC AL }i-\‘;. RiGAQ ESTADUAL DO SLEST TRIBUT. CNPI l
4 798077537115 | 28.499.729/6001-73
DESTINATARIO / REMETENTE i
|'~mF TRAZAO SOCTAL / TNPIICPF DATA DA BMISsAO ]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 20/09/2021 J
Fu"or'ur- o R BATRRD | DS [RIT0 TEr DATADA S IDAENTRIDA |
FRANCELINO ROM AQ,100-6 VILARICA 18652-370 20/09/2021 i
EVLNICIPIO UF [FC VE/FAX TINSTRICAQ ESTADY L HOTA DA SATDAENTRADA |
SOROCABA - sp 32290770 '1 13:45:51 :
PAGAMENTO s
Farma Dinheiro|
Vdar F RS 3.863.25)
CALCULO PO IMPOSTO
: L BECALE DO KCME JVALOR DO ICMS | AT RME ST (VAL SR NLHICAE & ST ]v_ 154 IMPORTACRO TV ICMS UFREMET. [V, FCP UF DEST VALOR DO PIS V. TOTALPRODUTOS |
| 00, 000, . 000 0.00 0,00, 0,00 0,00 0,00 3.868.25)/
[ ‘ALOR DO FRETE ﬁﬁf ATOR DO SFC 1RO Jn-‘«'o:fro i OUTPAS DI SPEGAS  |VALOR TOTAL 1P [v. ICMS UF DEST. |V, TOT. TRIB. VALOR DA COIINS |V TOTAL DAROTA 1i

0.00, .00 0,00 0,80 9,00 0.00 0.60 0.00 3.868.25]
TRANSPORTADOR / VOLTUMES TRANSPORTADOS
NUME RAZEO SOCIAL ERETE TCOi T ANTT PLACA DO VEICULS UF  IONPI:CPF ]
0 MESMO 0-Por couta do Rem I ] 13.259.104/0001-67
,r\pcwm T JUF  [INSCRITAQ ESTADUAL
t.a‘;\" DR ARMANDO PANUNZIG, 5!9 : SORCCARBA 1 ! 669395645119
{OUANTIDADE - [ESFRLIE wvu WULIERAL AD TeESO BRITO |PESOLIGALO
i . I
i J.

'DADOS DOS PRODUTOS / SERVICTUS !
LODIOG PRODUTO! DESCRICAD DO PRODUTO { SERVICO NeMsH | 0csT | ceor | n | quant | VALOR 1 YALS
| GOUOUOULGO3RS TPAD COM MARGY

I VALDR | B.CALC VALOR | VALOR | ALIQ. [ALIQ
DESC ICAE 3 Pl P ]

AL PN 51 <~ ., 1 _LE0n  ogol 000 DOOE L
| BUGOOOONS0YD (CAFE COM LEITE LITRO [ . W fm' ; 000
0000005015 [REFEICAQ L ) 90 316,0000] _ oo 0,0 o0

VANDERLEI DA SILVA
SERENTE ADMINISIRATIVO

; £ EiN ?"CF’QT
\f | |
DADOS ADICIONAIS

FSNFBRM-\CGES COMPLEMENTARES TRESERVADD ACFiSCO J

= o |
{nf. Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0052 C/C 130103794 EF VAL APROX DOS TRIBUTOS RS ‘
1492 74 (12%) FONTE: 1BPT

v ——

™




J1%0

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASII,
22/09/2021 - RAUTOATENDIMENTO - 08.C6.02
- 0191000191 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8 ~

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

+FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI./
CPF/CNPJ: 28.4%%$.729/0001-73

VALOR: R$ 3.868,25

DOCUMENTO: 092101
AUTENTICACAO SISBB: E.522.D05.DF8.363.5C8
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RECERFMOS DE ECOLIFE QLU

MICA BRASILLTDA EFP S PRODUTOS £/OL SERVI

i

35 CONSTANTES DA NOTA FISCAL FLETRONICA P\.JiCADA

NF-¢

/

Aié.;*;x?ol;wwmszo %2021 VALOR TOTAL: RS 3 538 48 DESTINATARIO: SERVICO DOF OBRAS SOCIAIS - Ruz FRANCELING ROMAQ, 10610
CAPI crcabin-SP ) ’
DA'T'A DE_ RECEBIMENTO E{msmtmacaoe ASNINATURA DO RF ERFOOR N° gggfag‘lzm
NI AT Iy EVITENTE d . ]
DANFE !, T
i Docureeato Auniltiar da Nota |
- Fico ot Elelrnica
ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDAEPP | , - ! A
Rua RUA FRANCISCO CERETTA, 032 1-SAiDA B ¥ [CRavEDEACEs S
BARRA FUNDA - 1§114-380 ‘*' 52 o 55 202 i
Volorantim - SP Fone/Fax: 1521073384 N, 000 020 210 3521 D913 5688 5900 0156 35040 1060 0202 1012 3329 6146
we e 001 Conzulta de autenticidade no portal nacional da NE-e
Piatha 11 www.nfe fuzenda gov br'portal ou no site da Sefuz Autorizader
INATURFZA DA OPERACAO PROTUCGID DE AUTORIZACAD DE L0 ]
;_ Venda de Produeao l35211ﬁ95362690 20/09/2021 13:45:22
['* CRICAG FSTADLAL ToesCRITAD WINICIFAL [SCRICAD ESTADUAL DO 518ST TRIBLT. et 1
1 ]
{ 717044100110 i 13.568.885/0001-50 }
DESTINATARIO /REMETENTE =
NOME TRAZIG SOCIAL / CNFLTCPE DATADAEMISS A0 7 ]
iSERVICO DE OBRAS SOCIAIS ) 71.864.8058/0G01-21 20/09/2021
(I DERECH : EAIRRD IS TRITO e DATL DX, S41DA ENTRADA ]
1Rua FRANCELINO ROMAQ. 180 JD CAPITAD | 18051-370 B 20/09/2021
MEAGL IO ]F-;.:E.f FAX ALCRICAD ESTADLAL HARA DA SUDASNTRADA 1
Serocaba L3P 13:42:00 !
FATURA / DUPLIGATA
. 001
Veuc, 1171072021
Vilar 538,48
CALCULO DO IMPOSTO N
FASE IR M ITMIS i'\“\l O Do ICME TSEmeirc ameT va = o |v_ NP IMPORTACAD [V I0MS UF REVET T\r FCP UF DEST, Tﬁink o0 PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00; 6,00/ 6,00 .00 2.00 0,00, 0.00 0,00 3.538.48)
» ALOR DO FRETE  |VALOR DO SEG IO lrz-uw:ao 3 CUTRAS DESFESAS  [VALDRTGTALIPT  |V.ICMS UFDEST, |V, 10T TRE. VALDR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA
0. AL 0,60 0,00 5,00 ¢,00 838.16 0.00 3.538.48
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
MOME / RAZAD SOCTAL FRETE CONICoANTT ]_pur,\ DOVEICTTO TUF YCNET CPE 1
{ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA Epp| 9-Sem Transporte | 13.568.286/0001-50 |
{ENDERECQ MG TUF  INSCRICAD ESTADUAL !
iRua FRANCISCO CERI:.TTA 32 Votorantim L 8§ 717044100118 |
fu_\mmnt ESPECIE IM \RCA NLWERACIAO [PLSCBRLTO (P30 LIQUIDG |
i H i i
L 1. | | J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVILOS
CODI PRODUTO) DESCRICAD D0 PRODLTO 2 SERVICO NOMSH | OesT [crop [un | quawt | VALOR Yt | BT | RIom | VALOR [ AL, TALID
18 LIMPADOR PERFUMADD - HARMONY BLUE [ 34022060 | G | <161 | BB 1.0000i=724 §300] 2,896 48 i, [T 000 0000 050 | 0,00
-BB ‘-‘O LTS LN 400000 724, 12000
Lote, 2 Fab: 23703 2011
Val:
728 PAPEL HIGIENICE ROLAOFD v ¥ ™ [ 3618 [T -6 a0 BT ¥ YO B 00 Cagnp 60ei ooal 08005
i ] . W UNE | As0000r gdseont | . i
o /
| P
e
] mw 2 “"ﬂﬂ' £
: YERWORECOUESHY /
e i
! ; F
l £
! ! i /I ; i
i i F i
i i ih i
i jf’ : |
i 1
1 ;mv;mun} QILVA
| E = _ :
; GERENTE AJH::\H%T:IA‘E e
| l § EFi hAﬂ(\F"*
. ! ;/ i J
_DADGS ADICIONAIS
umomacwscomm ENTAR TS [RESTRVADO ADFISCO
inf. Contribuinte; PLDIDIO 15172508/ |=17“5Efr MDS: D39785B7B3CASI2ICFBAETIAIILSCOUC Trb Aprox. RS |
1239.75 Fed - RS 598.41 Est - RS € 50 M1 / Fonie: IBPT/empresome SFECAT, Vel Apraxivr 290 dos Tributos - RS ‘
3’-& 16 ’ J

Bmpecs oo 20 009 203 oy 9, 4530

Arowctor

coam R
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o
RECIBO DO PAGADOR
@ Banco itai S.A. 341-7 34191.57007 064067.370512 30898.630007 9 87700000353848
y Vencimento
Local de pagnmento: Em qualquer banco ou correspoadente nde banciric mesmo apds o vencimento, 11/10/2021
Beneficiario

Apéncia/Codigo Beneficiirio

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP CNPJ/CPF: 13.568.889/0001-50 0513/08986-2
R FRANCISCO CERETTA, 60032 , 18114380 - BARRA FUNDA - VOTORANTIM - SP
Data do documento  [Nam, do documento Espécic Doc.  jAceits  |Data Processamento Nossa Nimero
20/09/2021 20210 DM N 20/09/2021 157 /00040673
Uso do Banco Carteira ispécie  [Quantidade Valor ’ (=) Valor do Documento /
157 RS 3.538,48

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer duvida sobre #ste boieto contate o BENEFICIARIO, (-) Descontos/Abatimento

(+) JurosMulta

{(=) Valor Cobrads

Pagador - SERVICO DE OB RAS SOCIAS CNPJ/CPF: 71 .864.805.-"0{301-21‘

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 ,» 18052370 - VILA RICA - SOROCARA -Sp
Beneficisrid fipal CNPJ/CPE:

) : Autenticacia mecinica

[ - i
@ Banco itad S A, f 341-7° f 34191.57007 04067.370512 30898.620697 © 87700060353848

. : ) S i .. [Vencimento

Local de Bagamento: Em qualguer banco ou comespondente nio bancario mesmo apos o vencimenta, 11/10/2031

Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficitria

ECOLIFE QUIMICA BRLTDA EPP CNPI/CPE: 13.568 889/00(11-50 0513/0858%-3

R FRANCISCO CERET TA, 00032, 181145330 - BARRA FUNDA - VOTCRANTIM - SP

Data do decuments  [Pivm, do documento Espécie Doc.  |Acsite |Dama Processamento Nosso Nimero
20/09/2021 20210 DM N 20/09/2021 157 7 00040673

Usa do Banco Carieira Dspécie  |Quantidade Valor (=) ¥alor do Documento

157 RS 3.538,48

Instrugdes de responsabilid. oo do BENEFICIARIO. Qualguer 30vida sobre =5tz bolewo contate o BENEFICTARID, (-} Dzscontos/Abatimento

(+} Jurcs/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - SERVICO DE OUBRAS SGCIAS CIiPJ/CEF: T1.864 803/0001-21
UA FRANCELINO ROMAQ. 120, 18052370 - VILA RICA - SOROCABA - SP
neficiario final CHPJ/CPR:

WM

I

T ——
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07/10/2021 - BRANCO DO BRASIL - 07:06:01
018100191 0003

- COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIQI%xf
AGENCIA: 0191~-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.

_._.——....—-..-......_—....——--_.-.—_...-...--—--......——-._—--—.-.—_——..-_——...-.—_—

341915?0070406737051230898620007587?00000353848
BENEFICIARIO:

ECOLIFE QUIMICA BR LTDA Ep® 4
NOME FANTASTA:
ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EDDP
CNPJ: 13.558.889/0001-50
BENEFICIARIN FINATL:
ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EBP
*CNPJ: 13.568.889/0001~50
PAGADOR: '
SERVICO DE OBRAS SOCIAS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
NR. DOCUMENTO 100.702
DATA DB VENCIMENTO 11/10/2021
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2021
- VALOR DO DOCUMENTO 3.533,48
VALOR TOBRADO 3.538,48

NR.AUYENTICACAO 1.37B.073.5aD.0D3.78a




Empresal - SIGOM

% Sisom

Copsuita  Cadashs Facz seu Pedidn

Accong

Acompantizmenio de Pedilog

antamwals de Padidos

1134
W

hatp:/7191.242 225 ‘ui'cardServices/detailRequestRe. .

253:80%0 whe-st%.

Recaga decrédies  Dalalhar ?r:*ldo
Dadas do Pedido ' B -
NP Pedidot 1007470948 pipk 3¢ G202 Sﬂatus. Aguardands Paﬂmaﬁn Vator: 7§ 15340 Forma de p:gamnto Deﬁ i‘swo aredirip
{1 o‘f 43 i v
| NomsDo | i ) STATUS
MATRICULA. USrard00 | yaion | oARODO | caTEGORA g oe D%f; Eéom O - patapo |
i CARTAD ! | CARTAQ 1 L =RRTAQ . ITER STATLE ACOES
: ¢ iSslecione v Selscior v ==
GEIZIBEL - ¢ : : &
N\ i MARECEM siitic b o CRTE | MuniSasl 351303851852740
(10f1) (N 10 v
'l‘ul.d de Rogrstrna 1
et i e o EP = -
NEG & wluri 'avas pars auts ';i-ﬁ."a..
Resuma da -S-oﬁcitac W B )
Guaniida

22 1okl de Hers 5ot

Total da
Towa! do pedido na eatgona Municipal: /8 153,40

Pedics para cotdes do oy

\ Talel do pedids. RS 153,40

»E esa: LRBES
P CNPJ; 38 234 01
; ﬂgo. Dﬂg? 3.?-‘;\

" 1 Agéncia; 191-

! Conta: 24000-3

DENT - URBES

RUAPEDRC DE CLIVERA NETS. 72, Balrro JARTDIM PANGEAMA, Buocabia. Cep 150, 0-275, ©atals 1331 A000

lofl

VALE TRANSFOSTE: RS 153,40

Yede 51743

 VANDERLNY DA 81V
GERENTE ADMINISTRATIVE
& FINARCEIRC

2105001 1050
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U
Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Dirio Oficial de 24/12/ 1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n°® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252,420 em 4/7/1674

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo - CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

LN Wy

MES/ANO UTILIZACAO
SETEMBRO- 2021

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que ¢ responsavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposigdo serd cobrada mo valor de R$ 4,00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu saldrio.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA

01 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RS 153,40 E!” g :

Sorocaba, 01 de setembro de 2021.



01/02/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:37:38
019100191 SEGUNDA VIZ 0001

. COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OERAS SOCIAI&//
AGENCIZA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

DATA DA TRANSFERENCIA 01/09/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.024.000
VALOR TOTAL 153,40 /

*kdkkkd TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE : msnmumm/
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 24.000-1
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

NR.AUTENTICACAO 1.87D.A8B.6%D.9F4.00D



Nuta Fiscal de Servigos Elct:onica htips:Fwwwissdigitalsod.com.br/nfsemotaFisca
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Lphp?id nota_fiseal...

g Nimerc da Notza
Prefeitura de Sorocaba 00101153
Dat2 e Hora de Emizsdo /
SECRETARTA DA FAZENDA 02/09/2021 00:08:00
2 Cédigo de Verificagio
MNOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - MESe 79080B5e

PRESTADLR DE SERVICOS
NoreRaria Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPR/CNPI: 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipsl : 000120742
Encuisgo: RUA MATO GROSSO, N9371 - SALA 00000 ANDAR 32 - VILA SDARES - CEP:18040-020

Muricipio. SOROCABA UF: SP

credi

TO?DOR DE SERVICDS
Home/Razio Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,

LPF/CNPY: 71.864.805/0001-21, -
Endereco: RUA RUA FRANCELING ROMAD, N°1CD - 3D SAD PAULO - - 3D, SAC PAULD - CEP:18052-370

Municipio: SOROCABA UF: SP E-meil: adm@sossorocaba.crg.br

Tributscin: TRIBUTAVEL

Més de Competénciz ca 1 ot= Frocal 0972021
Incitencia; SOROCABA/SE

Local da Prestacao oo Servt “OROCABAUfEP
RPS/SERIE: 94456,59 {41 21)

Recofimento. ISS A RECOLHER PELD PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emiszoo de vales-alimentacao, vales-transporiae s
Servigo: 1712 - Administragio em geral, inclusive de bens e negécios da terceiros.

13

s

DISCRIMIMACEO DOS SERVILOS
Descricio:
"E-"C:QEE STRACTE. LS FEDERAL § 12,041 37 7, TRIDUTAC 4L FEDERAL: 13 45% TRIBUTATAD MLSG PRLS 1
Tributivel Htem Qtdal Uniaro RS Totml RS,
NAO INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAD al IMENTACAQ & 145,00 870,00
SIM ITAYA DE SERVICOS 1 1,B000 1,86
) -hiﬁ-f-*?"‘mmﬁﬁtmzm
i ';MDEMW _
b3 ) =
PIS (0,0000%) ' COFINS (0,0000%): INSS {6,0000%): IR JF,0000%): ] CSLL {0,00(0%):
R$ 0,00 R$ 5,00 R$ 6,00 o 4,06 | RS 0,00
. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 874,80
Vator Total das Do s B2se de Cicuion Wine @: Mator do 155:
R$ 6,00 R$ 1 80 5,00%; Wk R$0,0
DUTRAS INFORMACOES .

Daz2 de vencimento 4o ISSQN refereite 3 esta NFSe: 11/10/2021

".
fmrmg DA SILYA
BERENTE ADMIRISTRATIVO
2 ¥ FINANCEIRD

1ol

TG 11-30



Enipresas

ACESSQ EMPRESAS

6! ;Gfﬁ o £ Oct;
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“

Riipsi/fwww.siscred com br/Emprasas/Relatorio001.aspx

Logout

iy
CREDIALIMENTACA
Usuario : Attt
Empresa : AL F%PAU m" &
CNPJ : m mm
Produto : “ 3 :
Voltar
Solicitaggo ; Data/Hora @ 3175 2731 12,40
Empresa @ 505, L3RE G T
=, Nome: ANA SILVIA TRCMBETTA ROSA DAHIR CPF : 466.415. 842-36 MAT : 1
Cod, Item Codico Site Descricio 1. Unit. (RE) Qtde SubTotal (RS)
1 'L 00156408 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAD AL IENTAC A0 145,00 1 145,00
Totals 145,00
Sy Nome: FABIOC AURELTIO BARBOSA DA SILVA CPF : 336.727.553-79 MAT : 2
Céd Item Codigo Site Descricio Vi. Unit, (RS) Qtde SubTotal (R$)
00152009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ AIMENTACAD 145 00 1 14500
" Totais 145,00

\ Nome: FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DD NASCIMENTO
cad Item Codige Site  Sescriclo
06150229 INTERMEDIACAD DE CREDITO CASTAD ALIMENTACAD

\Nome. GEIZIBEL AFARECYIDA ROMAG
Céd. Item codigc s:te | Descrigin

001500 iNTERMZDIACAO DE CREDITO CARTAC “LIMENTACAD

.. Nome: HANA LAURA DE LIMA
Cﬂd. Item Codigo Site bescr;q.ao
OO15000s INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAO

S
Nome: ROSANA MARIA ME{DES NASCIMENTO
Céd. Item Codnga bkte Zescricio
1 00157 INTERMEDTACAD DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAD

CPF 1 708.355.504-87 MAT : 3

V. Unit. (i2$) Qtde SubTotal (R$)
145,00 1 14500
Totais 145,00

CPF: 317.825.128-61 MAT : 4

Yl Unit. (R$)  Qtde SukTotal (R$)
145,00 1 145,00
Totais 145,00

CPF : 392.106.743-04 MAT : 5

VL. Unit. (R§)  Qtde SubTotal (RS)
14500 1 145 00

Totais 145,00

CPF : 45.320.425-50 MAT : 8

VL Unit. (%)  Qtde SubTotal (R$)
145 00 1 145.00
Totals 155,00

¢ MeitEc 02,40 Release 12100 - 2021/06/22 14:44:24 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direltss reservados,

Toll

AT TIRIINI 1244



Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71 .864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n° 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romaéo, 100 - Jd, S.Paulo — CEP; 18062-370 — Sorocaba — SP ~ Fone: (15) 3221-5777

k SITE: Www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.urg.br //

MES/ANO UTILIZACAO
SETEMBRO- 2021

RECIBO DE VALE ALIN[ENTACAO
Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigo de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartio eletrdnico de vale alimentagio
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido meés, conforme ga determinacfo estabelecida em
convengdo coletiva da categoria, estando ciente que € responséivel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢io serd cobrada a taxa de R$ 10,00

(DEZ REAIS)
B NOME ASSINATURA |
N | ARESVAT ROSA DAHIR 7l '
N\ 02 | FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA é 0 Cﬁ-ﬁa Bonhdn b S Jg
Lo:; FRANCISCO PETRONIO C. DO NASCIMENTO e
N 04 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO ' ] \ N
05 [|HANA LAURA LIMA ) . *
k 5 {/QLE L AN ]
| 06 | ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO Ve ¥ \ 7
Ve e G e oo g A

Sorocaba, 01 de setembro de 2021.



22/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:06:01
019100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

34191090081125191007868360220005887320000087180
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA_~
NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
PAGADOR: ;
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 90.201

DATA DE VENCIMENTO 03/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 02/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 871,80
VALOR COBRADO 871,80

NR.AUTENTICACAO 9.EF8.9D9.348.BEE.6E3

ﬂll Bance Rt S.A. |j3¢l1-74

34191.09008 11251.910078 68360.220005 8 87320000087180

Local do Pagamanio

| Vencimento
fAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 03/09/2021
onGliciagno i i iari
%RED!AL]MENTACAO - 04578848000153 R %%?'96?3306%5-2
Daia do Documenlo No. do Docurmento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Namero
31/08/2021 112519 RC ] N | Processamento 109/00112519-1
Uso do Bance Carieira | Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 R$ R$ 871,80

InstrugBes (Texo de responsabilidade do Beneficidrio):
APQS O VENCIMENTO COBRAR RS 1,72 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 61,03

{-) Dasconto / Abatimento

(+) Mora / Multa
M da Solicitagao: 116216 =
N do Pedide: 117080 A
Pagador. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL CNPY/GPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

71.864.805/0001-21

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagdo



fiy)

SISEB

e

1916

CO181

[ o 20 ¢

TED - 7
CLIENTE:

PAVORECIDD: 2ana SILVIA TRT
CoF/CNRS: 366.415.848-35 Pl
YALOR: RS / 705,83
DEBITO EM: 20/098/%% 23
F.052.640.D48, 745 802
" *
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 170 CEP 18052.370 SCOROCABA/SP
CNPJ: 71.884 805/00074-21 Adto. Salarial referente data: 20!69;'2021//
Codigo Nome do Celaboradar

Cantro de custo: 10 - ACOL TO

000157 ANA SILVIA TRCMBEETTA ROSA DAHIR /
CBO: 2515-30  Fungdo: PSICOLOGO /

CPF. 488.4150848-35  PIS: 257.90226.90.5

Admissiar 26/05/2021

CTPS: 82358 Série: 440
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamenio sz'2ral com IR 706 80
i A
PAGD COM RECURSOS FEDERAL] SEGID
TERNO DE COLABGRAGAO I 202072982
L=
L
At
Depésilo em conta \ ; l Totaig] 706,80 0,00
Banco de horas: Banco: /
00:90 + 50100 - 0000 = 0000 Agénciz;  Conta: SALARIO LiouiDo RS 706,80
Saldrio basa Bass INSS Zaze FGTS Valor FGTS Bas= |IRRF
1,787,014 0,00 0,00 0,00 1.824,48
Declaro ter recebido o valor lin. 96 deste recib,

,&b J'j’l!;g\ Assinziura do Colabaradar:

HUB CONTABIL

ECI Ambiente Cantabil UNICO



i

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

My
¥

RUA FRANCELINO ROMAD, 1GC CEP 18052370 SO
“CNPJ: 71.864 805/0001-24

Codigo Nome do Colaborads

RS OTalor

ROCABA/SP

RECIS0 DE PAGAMENTC DE SALARIO

L/
Adto. Salarial referente data: 20/08/20214

000158 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA

"

Centro cle custe: 10 - ACOLHIMENTO

Ve Admissic: 08/06/2021
- CBO: 5153-05  Funcas: CUIDADOR SOCIAL/ ‘f CPF: 336.727.958-79  PIS: 200.87309.80.1 CTPS: 1488341 Sésia: 0030
CODIGOS | DESCRICHES f REFERENTIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adizrtamenta salanial com IR / 853,02
91556 | IR adiantamento ¢ 7.50% 18,51
i ] [

i

Tl
i«g’éﬁﬁuf 4 &iivy mﬁﬁmwm
é:{f.f - SAMISTRAT vy ;
a5 ‘p"{a-}"c ;Rﬁ
\
v Depdsiio em conta [ Totais! 863,02 18,51
Barco de horas Banco: l
00:00 +00:00 ~0080 = Q000 Agéncia.  Conla I SALARIO LEQL"DO R$ 844,51 /
i
Saldrio bace Base INSS Basa FGTS Valor FGTS Bass IRRF
2.157,85 0,00 0,00 0,00 2.150,84
Declaro ter recabido o valor liguido deste recing.
93 (‘_.} 1277 Assinztura o Colaborador: // f?\; & e -'L 3
"AUB CONTABIL 7

SCI Ambignte Contanil UNICD



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

It
yj

RUA FRANCELINO RGMAO, 100

RECIRO DE PAGAMENTO DE SALARIO
CEP 18052-370 SOROCABAISP
CNP.: 71.864.805/0001-21 Adto. Szlarial raferente data:  20/09/2021”
Cddigo Nome do Colaboradar fer)t;, cecusto! 10 - ACOLHIMENTO
000155 FRANCISCO PETRGNIO CAMPGS DO NASCIMENTO AdmissBor 19/05/2021
CBO: 5153.08 Furg¢3a: CUIDADOR SOCIAL / CPF. 708.200.584-87 PIS: 124.00804.24.0 CTPS: 38774 Série: 020
CODIGOS | DESCRIGOES ; REFERENCIAS PROVENTOS DE3CONTOS
20504 | Adiantameto satanal com IR 7 863,02
91555 | IR adiantaments / 7.50% 54,41
7 j’
Ik
i
|}
5 o
£ 4l l;‘" ki
JANDERLBI 04 81114
\’ERE"%‘ & ADMINISTRATIVG
€ FINAMCEIRG
% i
NG
epdsito em conta ; Totais| 863,02 54.41
Banco de karas Banco:
00:00 +00:20 -0000 =00:00 Agencia Conta: SALARID LiQUiDO RS 808,61 |
Salario bazs Ezse INSS Bas2 FGTS Vaior FGTS Base IRRF
2.157.55 0,0G 0,00 0,00 262945
Declaro ter recabido o valor liquido daste recine. ' T
o ) e = i ol :_‘/
Q{? 1§12} Assinziua do Colaborador: D S
HUB CONTABIL \\

SCI Ambiente Coniabil UNICO
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W

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adio. Salzrial referante data: 2040%/2021

Admissiao: 08/04/2020

01008 SERVICO DE GBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAD, 150 CEP 18052-270 SOROCABA/SE
CNPJ: 71.864.505/0001 .21

Cédigo Nome do Ce ‘aboradar / Cenlro de cusio: 10 - ACOLHIMENTO
000116 GEIZIBEL APARECINA ROMAQ ’
CBO: 5143-20  FurgZo: AUXILIAR DE LIMPEZA / CPF: 317.825.128-51  PIS: 130.34952 25 1 CTPS: 52535 Série: 278
CODIGOS | DESCRIGG=S / REFERENCiAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamen's s2ianal com IR 7 528,84
'3
H
/7
g
PAGD COM RZCURS0S FEDERALISECHD
TERMO DE COLASURAGRO N 20207487

i

VANDYZYSI 4 154
BERENTR ADMINISTRATIVO

‘L—-“.-

1 | F ENANCEIRG
< 1 T
N
Y
N\
Depdsito em conla Lroi:ais 528,64 0,00
Banco de horaz Banco:
00:06 +00:00 - 03:00 = 0303 Agéncia:  Contz: SALARIO LiQUIDO R$ 528,64 |
Saidrio bass Base INSS Bas= FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321,55 0,00 0.00 0,00 1.215,15
Dedlaro ter recabida ¢ valor liguido deste recibo, P s “\\
e £ 3
(s
= SCI Ambiante Conl2bd UNICO

*13 wi-ﬁ.sﬂne-%f— do Colaborador:

- HUB CONTABIL

~



1Has
o

52 1 ('i faéj Assinzars do Colaboradar:

01008 SERVICO DE OBRAS S0CIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Vi Adio. Selarial referente datar  20109/2021 |/
Cédigo Nome do Colzbaradar [/ Cenlro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000152 HANA LAURA DE LIMA Admissio: 04/01/2021
CBO: 2615-3%  Funcis: PSICOLOGO / CPF: 352.106.748-04 PIS: 150.7892987.7 CTPS: 87157 Sére: 318
CODIGOS | DESCRICAES f REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamenio satarial com IR 7 708,80
f{
!2
Jj: {
H 5 f 3
v
i
3 ’Aﬁi}.‘lu;m 8iiva
PERERTR ADMINISTRATIVO
y B gi‘iuHCE;Rﬁ 18
o
\ E
Depdeiio em conta Totais 705,80 0.00
Banca de haras: Banco: L /
00:00 +00:00 - 0000 = 0000 Agéncia.  Conla: SALARIO LiouiDo R$ 706,80
Salédrio bass Eaz= INSS 22:2 FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.767.01 0,00 0,00 0,00 1.824.48
Declarg ter recabido o valor liguido dests recito,
*zr *{ A ,/M‘L{ .

HUB CONTABIL

SCI Amitiente Contdbil DNICO



01008 SERVICO DE OBRAS S0CIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SCROCABAISP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 = Adlo. Salarial referente data:  20/06/2021
Céadigo Nome do Colabaradar Centro de custe: 10 - ACOLHIMENTO
000097 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO A Admissdo: 2001272019
CBO: 5143-20 Fu 722: AUXILIAR DE LIMPEZA / CPF: 045.320.429-50 PIS: 267.55687.58.6 CTPS: EB430 Série: 343
CODIGOS | DESCRICOES ;‘ 3 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTDS
20504 | Adiantameric s2'arial com IR J 528,64
i
/
]
g
I}
. PAGO COM RECURSS FEDERALI SECID
5 s o TERMGDE NP 2027562
i VANDERLE? DA Silva
3 T8 ADMHISTRATIVO 1 R ]
\ E FINARCEIRO —
\ |
A :
Deésito am conta Tota's 528,64 0,00
Banco de horas Banto:
00:00 +00:00 - 0000 = 00:00 Agéncias  Conla: SALARIC LiQUIDO RS 528,647
Saldrio baze Baze INSS Bzss FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321,59 0,00 00 C,00 1.029,56
Declaro ter recebido o vaior liguido dest= reciba. " £
Q o ;oai Skl e Colgborador: { A ¢) 200 ©. aW e P ls AY LAV Loz .-éaf?
- SCJ Ambiente Conlabi UNICO

HUE CONTABIL
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Instrucdes de impressio

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha Ad (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).

- Nao raswr e, risque, fure ou dobre a regiko onde se encontra o codigo de barras.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e pague no caixa eletronico ou no internet banking.

Linha digitdvel: 75691.46309 01064.397100 23675.930012 4 87690000044200
Valor R$: 442.00

Recit) da pagador
SICOOB | 756-0 | 75691.40309 01064.397100 23675.930012 4 87690000044200
Local do pagamento R Cooperativa contratante/Cddigo do
Beneficidrio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 4030 /0643971
_— Nosse ndmerg
Beneficidrio. P - - ! -
Be o: Proagir - Bem-Estar Social CNP): 34.002.229/0001-87 0236759-3
Dzta do documento Nr. do documento Vencimento (=)valor do documento
. VENCIMENTO
29/09/2021 354500 ORIGINAL: 442,00
10/10/2021
(-)Dascontas {-10utras Deducdes/Abatimentos  |(+)Mora/Mufta/juros {+) Outros Acréscimas (=)Valor cobrado
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS.CNP): 71.864.805/0001-21
Endereco: Rua Francelino Romdo, 100 - Bairro: Vila Rica
SCROCABA SP - CEP: 18052370 -
Demaonstrativd pym 2 g ] L Auténticacdo mecinica
PAGO COM RECURS0S MURICIPALS / SECID PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID
ﬁﬁﬂﬂﬂﬁ%ﬂm&wm; TERMO DE N 2163702017
: « - -
3 1 A0 0 550 ?. 1 ,QO

Corte na linha pontithada

YSICOOB | 756-0 | 75691.40309 01064.397100 23675.930012 4 87690000044200

Local do pagamenty

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

L

Cnotiva E;mtratar.'nl.eft'.édigo do
Beneficiario. Proagir - Bem-Estar Social cnp): 34.002.229/0001-87 Beneficidrio
4030 / 0643971
Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nossa ndmero
29/09/2021 354500 pM | NAD 29/09/2021 0236759-3
tiso 4o banco - |Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor {=)Valor do documento
. S
; 1 R$ 442,00
instrugdes (texto de respossabiiidade do beneficidrio, Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficisrio) (-}Descontos

BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e* da C.LT — -
Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia. i ’ ” (-)Outras Dedugdes/Abatimentas
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/10/2021( BOLETO MENSAL REFERENTE ACS EMPREGADOS ATIVOS EM 09/2021)

: — = TSEChD i {+)Mora/Multa/Juros
PAGG COM RECURSOS FEDERALISECID PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS I S
mmmmwm e ci q %ﬁl.&? {+) Outros Acréscimos
w X -QO0 NG, ol /
{ . / (=)Valor Cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Balrro: Vila Rica j
SOROCABA SP - CEP: 18052370
SacadorfAvalista: !( If

nticacado Mecanica - Ficha de Compensagdo

LI T A

ANDERLE! DA 8ILVA
ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRGQ



ALY

)
proa gi v BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM-ESTAR SOCIAL
CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SGCIAIS. . - o
CHPJ: 71.864.805/0001-21 i
Codigo Nome - (PF Mascimento  |Inicio Valor RS  (Vigéncia
205937 ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39  18/01/1991  {01/06/2019 13,00 09/2021
310016 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 466.415.848-36 15/04/1997  |01/06/2021 13,00,  09/2021
205939  ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88 05/06/1967 01/06/2019 13,00 09/2021
291513 ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375.161.698-54  06/02/1989  {01/02/2021 13,000 09/2021
315245 CAMILLA GABRIELLI BATISTA DE OLIVEIRA 348.431.118-56  27/12/1984  |01/07/2021 13,000 09/2021
306263  DAVID MOREIRA JUNIOR 286.728.738-31 22/04/1980  |01/05/2021 13,00  09/2021
263331 ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 24/01/1981  |01/11/2020 13,00{ 0972021
205942  ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274.293.728-56  18/12/1968  [01/06/2019 13,00] 0972021
205943  ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08  25/11/1974  |01/06/2019 13,000  09/2021
260408 EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 1370371971 |01/05/2020 13,00f  09/2021
315244 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336.727 958-79 02/07/1990 01/07/2021 13,00 09/2021
205944 FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684-66  11/10/1981  101/06/2019 13,00{ 09/2021
265908 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708.399.564-87  14/11/1969  |01/06/2021 13,00  09/2021
258648 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 317.825.128-61 15/06/1982 01/05/2020 13,00 09/2021
258653 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 075.365.824-04 15/05/1988 01/05/2020 13,00 09/2021
208307 HANA LAURA DE LIMA 392.106.748-04 20/02/1989 01/01/2021 13,00 09/2021
205946  HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.578-12 16/12/1980  |01/06/2019 13,00  09/2021
205948 JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 23/02/1966  [01/06/2019 13,00  09/2021
205949 JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27  28/10/1959  |01/06/2019 13,00  09/2021
222158  JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03 16/06/1976 01/09/2019 13,00 09/2021
205951 LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39  25/02/1983  101/06/2019 13,00,  09/2021
205953 MARIA DA CONCEICAOQ SILYA MOURA 092.075.638-78 04/08/1968 01/06/2019 13,00 09/2021
256652  MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25  03/06/1987  [01/04/2020 13,00  09/2021
205955 MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.778-37 _ 28/11/1984  [01/06/2019 13,000  09/2021
256654 RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.46890  21/11/2000  [01/04/2020 13,000  09/2021
240400 ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO 045.320.429-50  31/08/1973  [01/12/2019 13,00  09/2021
205959 ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26  06/04/1965  |01/08/2021 13,00  09/2021
256655 SANDRA VALERIA MORAES LEME 110.229.988-03 25/09/1964 01/04/2020 13,00 09/2021
205960 SIDNEI ROBERTO MORAES 144.887.278-24  02/12/1967  {01/06/2019 13,00  09/2021
250620 TALITA RODRIGUES DA SILVA 383.406.368-12 06/07/1990 01/02/2020 13,00 09/2021
258652 TATIANA DE JESUS OLERIAND 215.025.948-62 04/09/1977 01/05/2020 13,00 09/2021
205963  VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171.719.33822  25/12/1969  {01/06/2019 13,00{  09/2021
205964 VANDERLEI DA SILVA 051.545.858-95  25/04/1964  |01/06/2019 13,00]  09/2021
205966 VANESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04  11/02/1991  |01/06/2019 13,000  09/2021
VALOR ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL R$ 182,00
VALOR ABORDAGEM SOCIAL R$ 143,00
VALOR ACOLHIMENTO EMERGENCIAL RS 7s,oﬁ
VALOR MEDIDA SOCIOEDUCATIVA R$ 39,00




07/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 07:02:52
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS socxa:s/,r
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

. ———————————

. T . "  f— — — —— T ——— o ——— — - S 1

75691403090106439710023675930012487690000044200
BENEFICIARIO:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87
BENEFICIARIO FINAL:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-8

PAGADCR: ;

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.704

DATA DE VENCIMENTO 10/10/2021

DATA DO PAGAMENTO 07/10/2021

VALOR DO DOCUMENTO 442,00 ./

VALOR COBRADO 442,00

NR.AUTENTICACARO 6.3C4.EA1.99B.46C.A73
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' GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
: Gerada em 30/08/2021 15:04:12

FUNDO O TERENTIA T TEMAG TE SERWCT

Versis do Aplicstivo: 33,47 - 2004/3020

21 - Rarhe poogiMomd

! SERVICO OE OERAS SOCIAIS

¥

2 - CNPLCE i
i
r 71.864 805/0001-21

Y- Erdend (og el T T ANOW, BeETe] rl-wuwt-::;-m*g 26 - CEP
‘ RUA FRANCELING ROMAQ 100 1 | 1500-32280770 18.052—3??%
l:l“ Da _T._.u 151? - Marioyo { Ius -UF iiui-Fr.«s Eé'lmsac-;’n 14 - Qiie Trabailponies }
jooamac |jsomocasx ML e || e : ot

;11- Identificador

i 27315412218648052
pscr |

l 112- Total a Recolher
466,20 ;

|13- Data de Validade = 01/10/2021

Atencdo: ndo receher apds Validade

AuberwicacBo mechhica

#

i

| 858300000041|| 662002362028 | 110012731548) | 122186480528

FET

PG OF SARANTIA DT TEMAD DX SERACD

Versdo #e Apicstive: 3.3.17 - 40UZ0 R0

 GRRF - Guia de Racolhimento Rescisdrio do FGTS
Gerada em 30/09/2021 15:04:12

!
i
!
i
!
!
!
i

Vie Emgrere

PAGO COM RECURSOS FEDERALISECHD |
TERMO DE COLABORAGAON®

o 153 |

Ep—

1 - Harhs docei N 02 - CNP LT
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 1 71.864.805/0001-21
3. Envereya Topadso s, 1°, asdar. spenamensin; i?ﬁ-:«;.-:.'::-::ki-_:m 05 - CEP
RUA FRANCELING ROMAQ 100 if 1500-32260770 18.052-370)
90 - B Tl | 107 - Muricipio ffihsa-ur {03 - FPAS {110 Simpies 14 - Qe Tusbalipdorns
i i
JD CAPITAQ || SOROCABA s | H 1” 1
e e T PURWPSICNET PRES: | ISV T8 ? | AR T e e T B - STTRTRRNRTTPELITPIRS, [| PSS S SRS PRSP
11- Identificador | 2- Total a Recolher I
| 27315412218643052 | 486,20
|13- Data de Validade = 01/10/2021 /
Atencdo: ndo rec_9l£r apés Validade
ThBps de Dyt | e /‘,
| 853300000041 662002392028 | 110012731548 | 122186480528 /
L i i | /,
i

Il

MR

i

p i ,
T —

VANDERLEI DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRQ
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I,'l E ' 5 Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisério
U O WO S T B « Identificador: 27315412218648052
Versdo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020
Dados do Empregador
Razdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CE!L: 71.864.805/0001-21
Enderego
Logradouro:  RUA FRANCELINO ROMAO 1G0 Bairro: JD CAPITAO
Cidade. SOROCABA UF: sp CEP:  18.052-370
FPAS: 639 [ PAGO COM RECURSOS FEDERALI SECBimpies: 1 CNAE: 8730102
i : TERMO OB M 2020r29682
CNPJ/CEI Tomadar de servigo: S ‘ L_i
” .

Dados do Trabalhador
Nome: HANA LAURA DE LIMA
PISIPASEP: 15078299977 AdmissBo:  04/01/2021 Categoria: 01
Data Nascimento:  20/02/1889 Data Opcao: 04/01/2021 CTPS: 0067157/00316
Movimentagdo: 30409/2021-15 Aviso Prévio: 2 Dissidio/Acorda:
Informacgdes Financeiras

F 4 i ?—'; - 3

O, e .| Més Anteriora Més Rescisao Aviso Prévio Multa Rescisdria
B e Rescisao Indenizado

Remuneragdo/Saldo 0,00 1.914,26 7383 153549
Depdsito 0,00 153,14 5.89 307,17
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0.00 0,00 0.00 6,00
Contrib.Social 0,00 0,00 0,00 0,00

WYalor Trabathador: 466,20

Cabe ao trabathador os valores de Depdsi

VANDERLEI DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO

Valor Devido pela Empresa: 466,20

e JAM

R$ 1.767.01 - SALARIOS 30 DIAS
R$ 1.325,26 - 13° SALARIOS

R$ 883,51 - ABATER 13° RECEBIDO - 06/2021
R$ 294,50 - ABATER FALTAS

DESCRIGAQ DE VALORES P/ PRESTAGAO DE CONTAS

R$ 1.914,26 X 8% = R$ 153,14 - VALOR NA PRESTACAO



152

3

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
;07/10/2021 ~ AUTOATENDIMENTO - 07.06.00
0191000191 SEGUNDA VIA (004

COMPROVANTE DE PAGAMENTOC

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 018%1i-0 CONTA: ?3.619—8,/f

Convenioc FGTE ARREC GRRF

Codigo de Barras B5830000004-1 56200235202-8
11001273154~8 12218648052-8

Data do pagusento 01/10/2021

Identificador 27315412218648052

Data de wvarzimento 01/10/2021

Valor Total 466,20 .

T e T - Ty £ A A - - da

*DOCUMENTC: 150101
AUTENTICRCAD SISBB: D.AGF.QEA 595 §8A.EAC



FGETS

FLNIE D CARBNTIA DO TOWNSD OF JERVCT

Vertho do Aplicstive: 3217 - 24042020

G- Sack wciiNome

|J
| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Gerada em 30/09/2021 14:13:05

GRRF - Guia de Recothimento Rescisorio do FGTS

i "ﬂ - GNP G

-

71.864.808/0001-21

03 = Docerege fogratolmy, £f andar, apanternesis)

i RUA FRANCELING ROMAO 100

p‘ Contan T 00 weline
i
i
i

|
i

1500-32280770

05 - CEP
18.052-370,

:-’.':-A3a o P?‘w-_-.-.v—.g«;
I.JD CAPITAO

‘1? Identzﬁcador ’
27315105018648052

| SOROCABA

{0! uF 1!09-”’:".5
t

SP i 539:f

i
it
H
it

1}10 Smgle
"

12- Total a Recolher

g ¢

S

14 - Jige Traahasores

663,12

Seta de Hupras

13- Data de Validade = 01M10/2021

Atenc3o: ndo receber apds Validade

3 Lmﬂ":e Arica

sz#ss-:aooaoaz“ 631202392027%‘i 110012731513 l05013543052?|

I
!
i
i
i

F E TS GRRF - Guia de Recolhimento Rescisdrio do FGTS
' Gerada em 30/09/2021 14:13:05

FUMDE T SSRalTE DD TENSO [ J0in
Verslo o Apileatioo: 3,317 -340172028
101 - Razhe soceitere

f SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vit Emptra

CNPSTE)
‘ lﬂz 71.864.806/0001-21

02 - Endersgs [iogradaara, 07, aNGH. SPRIments] : 04 - Curtate DD mieione 05~ CEP
RUA FRANCELING ROMAC 100 ; 1500-32290770 18.052-370
108 - Barrr o Doyl | BT - Muriois 14 - Cidd TiatalPmdores
i
JD CAPITAD iESORO’CAﬂA 1 l 1
11- Idantificador 12 Total a Recolher
27315105018648052 653,12
AR e i o7
]13- Data de Validade = 01/10/2021 / |
Atencao: ndo recebeor apés Validade
Tédpt de Barres ool et
i BS S'JCCJ’-{'EIOGZ[ 63120.:392021h 110012731513‘ | (0501864830527
i . i
ANDERLEI DA SILVA
T8 ADMINISTRATIVO

& FINANCEIRO

RS
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F E TS Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisério

Identificador: 27315105018648052

FUNDD DE QERANTID BO TEWM) LE SEAwCD

VersHo do Aplicativo: 3.3.17 - 24/01/2020

Dados do Empregador

Razdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco
Logradoure:

Cidade: SOROCABA
FPAS: 10839

CNPJ/CEI Tomadaer de servigo: |

Dados do Trabalhador

RUA FRANCELING ROMAQ 100

ISECID

UF: sp

- 05 FEDERAL
mﬁ%wﬁm Simples: 1

CNPJ/CEL: 71.864.805/0001-21

Bairro: JD CAPITAO
CEP:  18.052-370

CNAE: 8730102

Nome: ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO /

PIS/IPASEP: 20404889624

Admissao:  20/112/2019

Categoria: 01

Dala Nascimento:  31/08/1973 Data Opciio: 20/12/2019 CTPS: 0088430/00393
Movimentagao: 30/09/2021-15 Aviso Prévio: 2 Dissidio/Acordo:
Informacgdes Financeiras
£ n.""i: - :1'5'{ LR : . B . ;
- Mé&s Anterior a Més Rescis@o Aviso Prévio Multa Resciséra
. Y - z 5
¥ - 174 Rescis30 Indenizado
Remunerag_éojSa|do 0,00 1.556,65 58,30 2663 85
Depésito 0,00 124,53 4,60 533,03
T
JAM 0.00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0,00 0.00 0,00 0,00
| Contrib Social 0.00 0.00 Ree .

Valor Trabalhador: €63,12

Cabe ao trabathador os valores de Depdsitc e JAM

VANDERLEI DA SILV.
GERENTE ADMINISTRAT!
£ FINANCEIRO

R$ 1.321,59 - SALARIOS

R$ 1.049,29 - 13° SALARIOS

R$ 88,10 - ABATER FALTAS

R$ 726,13 - ABATER 13° RECEBIDO EM 06/2021

Valor Devido pefa Empresa: 863,12

DESCRICAQ DE VALORES P/ PRESTACAO DE CONTAS

R$ 1.556,65 X 8% = R$ 124,53



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 07.06.00
10191000191 SEGUNDA VIA 0001

' COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0131~0 CONTA: 73.619-3

Convenioc FGETS ARREC GRRF

Codige de Barras BE800000006-2 53120239202-1
11001273151-3 05018648052-7

Data do pagusento 01/10/2021

Identificador 27315105018648052

Data de venasinente 01/10/2021 —

Valor Tatal 863,12 -

DOCUME™TO: 1003102

"AUTENTTCACAD SISBB: 2.C6D.D97 ™9, 2FE.4E0

T el s e e T 8 - - L - -

155



01 CNPJ/CE]
71.864.805/0001-21

02 Razio Sosial/Nome
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

7

03 Enderego (logradouro, 1°, andar, apartamenta)
Rua FRANCELINOG ROMAO, 100

N4 Baimo
JO CAPITAO

05 Murdic (pio
Sorocaba

06 UF | 07 CEP
18052-370

(8 CNAE
8730102

09 CNPJ/CEl TamadorObra

-~

10 PIS/PASEP 11 Nome

150.78999.97 7 152 - HANA LAURA DE LIMA

12 Endereco (logradoum. n® andar apartamento) 13 Bairo

Rua Guscia Rothschiid, 66 Parque Manchester

4 Mun

_iplo 15 UF | 16 CEP 17 CTPS (n®, série. UF} 18 CPF
Scrocaba SP 18058-345 | 87157 /316/SP 282 106.748-04
19 Dala de Nascimenlo 20 Nome da Mae
20/02/1989 ROSAMNA DE FATIMA MACHA DO LIMA

-+ 21 Tipo de Conlralo

Prazo indeterminado

22 Caus=a do Afastamenic

¥
Rescis&o de contrato por acordo com aviso prévio trabalhado

<508 FEDEMALISECID
PADO COMRECY N 2020792

A1 SS

235 Ramuneracio Més Ant 24 Dala de Admissao 25 Dala do Aviso Prévig 26 Data de Afastamenio | 27 Cod, Afastamento
R$ 1.767,01 04/01/2021 20/09/2021 3070972021
28 Penz3o Alim, (%) TRCT | 28 Pensdo Alm. (%) FGTS | 30 Cale ooria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 - Empregado
21 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144040527

VERBAS RESCISORIAS

60.113.008/0001-96 - Sindicate dos Emp.Em Turismo e Hopitalidade de Sorocaba

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saido de 30 dias 1.767.01 | 51 Comissdes 0,00 | 82 Gratificagsn 0,00
53 Adic. de lnsalubridade 54 Adic. de Perculosidade 55 Adic. Noturno

% 0,00 % 0,00 Horas a 30,00 % 0,00

iy 58 Dezcanso Semanal 59 Reflexs do DER sabvs
57 GI}-"‘EI#‘S D|OO Remunerado [DSR) 0,00 Salario Varidvel O'OO
BG Muita Art. 477, § BGLT 0,00 | 52 Satério-Familia 8,00 &0 s Eraparcinel 1.325.26
&4 13° Satario-Exarm 85 Ferias Propare €5 Férias Venc. Par. Aruis.
- 12 avos 0,00 8/12 avos 1.325.26 L oa G‘DO_
° Salario (Aviso Prav =
82 Teigo Conslituc, de Férias 485,25 | 69 Aviso Prévio Indenirado 0.00 I?S}:n?z:;‘? e 73,63
71 Fénas (Aviso Prévio P t‘y o TR
Indenizado) 73,63 Mlvva dirss,
99 Ajuste do Saldo Devadar 0,00
- i

DEDUCOES P4
Desconto Valor Desconto / Valor Desconio Valor
100 Pens 3o Alimenticia 0,00 | 101 Adianlamento Saladal 706,80 | 102 Adiantamenta 13° Saidrio 883,51
103 Aviso Prévio Indanlzzda 0,00 | 112.1 Pravidércia S.%a{ 116,02 | 112.2 Prev, Scoial - 137 Saldric 109.40
114.7 IRRF 0,00 | 114.2 iRRF sobrz 1#“ ?aiéﬁ'u 0,00 | 115.13 Faitas 2 dizs / 3 dsr 254 50

5‘?}?\& do
_//

20 w(%fl



01 CNPJ/CEL (2 Razéo Social/Nome

T —_
11 Nome S -
152 - HANA LAURA DE LIMA

18 CPF 19 Data de Mascimenio| 20 Nome daMie

382.106.748-04 20/02/1989 ROSANA DE FATIMA MACHA DO LiMa

10 PIS/PASEP
150.78999.97.7

17 CTPS (", série. UF)
87157 / 316/ SP

22 Causa do Afastamento

Rescisao de contrato por acordo com aviso prévio trabalhado

24 Data de Admissdo 25 Dala do Aviso Prévio | 26 Data de Afaslamento | 27 Cod. Afast, 29 Pensdo Alimenticiz (%) FGTS
04/01/2021 20/09/2021 30/09/2021 0.00%
30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Ne dia f';,);—"_i“{._i;)_f_gé-_:i__‘_ foi realizado, nos lermos da lel 13.4€7/2017, arl. 477, § 47, o efelivo pagameniio das verbas rescisdrias

espacificadas no corpo do TRCT. no valor liquido de R$ 2.92081. 0 qual, devidamenle rubricado palas parties, & parts integranie do piesente
Teimo de Quitagdo,

CURS0S FEDERALI SECID
PR A ORACAO N 2202982
5SS
8 e

e QUAL G wd4

150 ﬂ‘ssiﬁé@ja/do Empregador ou Prepasio
JOAO ANTONIC GABRIEL
CEF: 34 81 30872

f:ﬁ‘-[glij_ J*Qik’é’}"yﬂf

151 Assinatura do Trabalhader
HANA LAURA DE LBA
CPE- 392 103 74504

152 Assinatura do Responsdvel Leqal da Yrahathador

156 Informagfes a CAIXA:




1153

01/10/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:49:28
© 019100191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

DATA DA TRANSFERENCIA 01/10/2021*/
NR. DOCUMENTO 556.962.000.134.582
VALOR TOTAL 2.920,81

k% %*%%* TRANSFERIDO PARA: //
CLIENTE: HANA LAURA DE LIMA
RAGENCIA: 6962-0 CONTA: 134.582-6
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

NR.AUTENTICACAO 6.EC6.67B.B7F.AB0.A9D




01 CNPJ/CE] 02 Razao SocialNome

71.864.805/0001-21 | 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamentn) 04 Baimo

Rua FRANCELINO ROMAO, 100 JD CAPITAO

05 Municipio
Sorocaba

10 PIS/PASEP

08 UF § 07 CEP

11 Nome

18052-370

08 CNAE
8730102

By

09 CNPJ/CEI Tomador/Chra

-1 21 Tipo de Contralo

Prazo indeterminado

204 0488962 .4 97 - ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO /

12 Endereo (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Baimo

Rua dos ltaporanguenses, 35 Ipiranga

14 Municipio 15 UF | 16 CEP 17 CTPS (n®, série,_t}F) 18 CPF
Sorocaba SP 18055-008 | 68430/ 393/ SP 045.320.428-50
18 Dala de Nascimenlo 20 Nome da Mae

31/08/1973 LENY MOREIRA MENDES

TR NI |

22 Causa do Afastamento

"
Rescisdo de contrato por acordo com aviso prévio trabalhado

-]

- AGRO N 202872562
| 21%5»54_._

S RLEI D4 SILVA
gggggiéwmsmmvo

A LIAEIDN

23 Remuneragdo Més Ant. 24 Data de Admissio 25 Data do Aviso Prévio | 26 Dala de Afastamento | 27 Céd. Afaslamento
i R$ 1.321,50 20/12/2019 24/09/2021 30/08/2021
28 Pensio Alim. (%) TRCT | 29 Pensdo Alim. (%) FGTS | 30 Categaria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144040527 60.113.008/0001-96 - Sindicato dos Emp.Em Turismo e Hopitalidade de Sorocaba
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Szido de 30 dias 1.321,59 | 51 Comissbes 0,00 | 52 Gratificacdo 0,00
53 Adic. de In=alubridade 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Nolurmo
% 0,00 % 0,00 Horas a 30,00 % 0,00
s 58 Descanso Semanal 58 Reflexo do DSR sobre
57 Gorjetas 0,00 |zemunerado (DSR) 0.00 |satro vanavel 0,00
60 Mulia Art. 477, § 8CLT 0,00 | 62 Salério-Familia 0.00 331;3;,2?*"’ ol 1.049,29
64 13° Saldrio-Exarc. 65 Férias Proporc 66 Férias Venc Per. Aquis.
- fi2aves 0,00 | g/12 ayos 1.058,73 17, 7 gooi . o
— - e i gt L
88 Tergo Constituc. de Férias | 372,47 | 69 Aviso Prévio Inderizado (o | 7= 13" Seig Uviso Pobiin 58,30 |, o
e Indenizado) v P
71 Férias {Aviso Prévio 7 Yndn N
Indenizadao) 58,82 Aoy Lee. PE
\\ “‘_-_./ o
'DEDUGOES
Desconto Valor Desconto G Valor Desconto Vaior
100 Pensio Alimenticia 0,00 | 101 Adianiamenb Salarial 528,64 | 102 Adiantamento 13° Satrio 726,13
103 Aviso Prévio Indanizado 0,060 | 112.1 Previdé%:..ia Sacial 94 51 | 112.2 Prev. Social - 13° Salric 83,18
134.1 IRRF 0,00 | 114.24RRF il;bre 13° Salario 0,00 | 115.13 Faltas 1 dias / 1 dsr 88.10
4} ’ 2398 ¢



01 CNPJ/CEI
71.864.805/0001-21

10 PIS/PASEP

02 Razado Social/Nome

11 Nome

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

22 Causa do Afastamento

31/08/1873

Rescisdo de contrato por acorde com aviso prévio trabalhado

LENY MOREIRA MENDES

204.04889.62 4 97 - ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTO
17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento| 20 Nome da M3s
68430 /393 /SP 045.320.429-50

24 Dala de Admiss8o
20/12/2019

25 Data do Aviso Prévio
24/09/2021

26 Dala de Afastamento
30/09/2021

27 Cod. Afast.

28 Pensao Alimenticia {50) FGTS
0,00%

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado
31 Cédigo Sindical
| 020144040527

32 CNPJ & Nome da Enlidade Sindicai Laboral
60.113.008/0001-96 - Sindicato dos Emp.Em Turismo e Hopitalidade de Sorocaba

Fol prestada a assisténcia na rescisio do contalo de trabatho, san
especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 2.398.64,
Termo de Homologagaa,

As partes assislidas no presente
Normativa/SRT n.° 15/2010.

Fica ressalvado o direito de o trabathador pretear judiciaimente os direilos informados na campo 155, abaixo.

do comprovade neste alo o efetiva pagamento das verbas rescisonias
o qual, devidamente rubricado pelas parles, & integrante do presente

alo de rescisdo  contralual foram identificadas como legitimas conforme previslo na Instrucdo

k|
150 Assinalud do Empregadar ou Preposto
JOAD ANTONID GABRIEL
CPF: 391.661.208-72

z

D O (Y el J/W\«Lé‘?
151 Assinalura do Trabalhador . 152 Assinalura do Responsavel Legal do Trabathador
ROSANA MARIA MENDES NASCIMENTD
CPF: 045 3220.425-50

153 Carimbo e Assinatura do Assictente ?

‘165 Ressalvas

-

" PAQ COM RECURSOS FEDERALI SECID
: %“mem

' : VANDERLET B &ILVA
M GERENTE ADMINISTRATIVO
- E FINANCEIRO

||

156 Informacies a CAIXA: -‘




_ _ ! Censultas - Exirato de conia corrente
Y e

Agéncia 810
Conta comrente 72318-8SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(3230707350512
07/10/2021 07:38:

g1
45

Dala 014020 VaiorRE 230804 D /

Importe refare it 2 Fol’ = de Pagamento, documento 3.881, i2lz 13134, langado
a gébito em sua conta cotente, na deta acima.

(Dois milefrezznlzz e rovenizeciloteals e sesserta e gual o centavos)

 Este avisn € langan.aic nBo & vilido corc comvovoite de tparacia &
defmonstra apenas que mouve um langamenio em conts corrants,

Documenio enfido par DA A CABRIELemOTM0/202107 25,45

Transacsa efetiade oo
Servigo de Atendiments

SUCESS0 por JASS3423 JOAD A GAERIEL.
=2 Constmidor - SAC 0500 729 0722

Ouvidoria BB 0800 728 5678

Para deficienies auditivos 0300 728 0058

el
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' E I GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO 0 FGIS
GERADA EM 04/10/2621 - 11:14:25

A 20 TENEG DE SRy

SFIP - SEFIP £.40C

"
£2-TID/TELSE AIE
fO015) 322807750
{D3-REMUNEPACRD 36-LTDE TRASALHACCEES OT-RLIQUOTA FuIs
7N
633 i 7.760,9% {41 8
-'_ i] i
i ¥
: 2%-ID BECOLHIMELTD LO-IHSTRICEC/TIZG § L3-DATA OF VALIDALE
i35 $17%89-9 T1.864.805/0001-21 Q8/202:% CTFigfz001
i
IZ-DEPMSITO ¢ CONTRIS S30IAD LE-ENCARSOS 1§-T4TAL A RECOLM
628,87 ,28

2 ]

FEDERALISECD **VALOR FGIS A RECOLHER ATE O DIA G7/10/2021+*

298701722114

AUTENTICRSAD MECANICA

l' E ' S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGIS
; GERADA EM 04/i0/2021 - 11:1%:25

FUMND OF SRANTIL DO TEMPY TF SERVED

GFIP - SEFIP 8.4¢

O4-SIMFLES CE-REMUNERASAS T§-LTDE TRASALHATORES PF-ALIQUCTA FeTs
3% i 7.760,52 4 8
RETOLHRINENTS 1I9-ID PECOTHTMENTS LI-INSCRIGAG/TIEDE 8 )
1is 017380-5 71.864.845/2001-21 0872021 g7/16/20z21
].—.3-32:':3:3:- = CIMTRIB SOOTAL 14-EWCARSOS
1
f 620,87
**VALOR FCGTS A RECOLEER ATE O DIA 07/1C/2021%+% /

J00CR9 508701752114 607657050870 186480500014 | AUTENTICAGAG WEfArica

IR

/‘/ IDERLEI R4 BILVA
7  GERENTE ADMINISTRATIVO
£ PINANCEIRG
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Conectividade Social - Procuragio Eletronica Pagmaldel

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arguivos .
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
07/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 07.06.01
- 0191000191 SEGUNDA VIA 0004
- COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTEZ: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191~0 CONTA: 73.619-8 —

——— e —

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Rarras 85890000006-9 20870179211-4
00765705087-0 18648050001-4

Data do pa¢amento 07/10/2021

CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21

COMPETENCIA 09/2021

CODIGO RECOLATIMENTO 115

VENCIMIENTO 27/10/2021 ~

VALOR MEPOSITO 620,87

‘Valor Total 620,87

DOCUMENTG: 100701

AUTENTICACHO SISBB: ®._974_ 411 =Q1 49n nca




